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Hala Klubu Sportowego „Borek” wymaga gruntownej modernizacji. O wsparcie remontu prosił radnych

Wojciech Florczyk, prezes klubu znajdującego się na terenie Dzielnicy IX.

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zebrali się na wyjazdowym posiedzeniu właśnie w

siedzibie KS Borek. Główną część posiedzenia zajęło przedstawianie rajcom historii tego

zasłużonego klubu. Powstał on w 1928 r.pod nazwą„Borkowianka”. Nazwę na KS „Borek”

zmieniono dwa lata później. Podstawową sekcją klubu była piłka nożna. Ponadto w klubie

działały w tym czasie  sekcje: kolarska, lekkoatletyczna i turystyczna. Aktualnie Klub Sportowy

„Borek” prowadzi działalność w sekcji piłki nożnej. Jedenaście drużyn reprezentujących klub

uczestniczy w rozgrywkach mistrzowskich organizowanych przez Małopolski Związek Piłki

Nożnej. Przez cały okres swej działalności Klub Sportowy „Borek” zajmuje się przede wszystkim

upowszechnianiem i organizacją zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych

z Krakowa.

Wszystkie obiekty sportowe  są własnością Gminy Kraków a użytkowane są przez klub na

podstawie stosownych umów. Koszty  utrzymania obiektów ponosi wyłącznie klub który nie

otrzymuje z Gminy żadnych dotacji na ten cel.

Dlatego też – jak twierdzi prezes – brakuje już środków finansowych na renowację hali. Hali,

która – co warte podkreślenia – wchodzi w skład Centrum Aktywnego Wypoczynku. Powstało

ono w 2006 roku. W jego skład wchodzi wielofunkcyjny budynek, a także zespół trzech nowych

boisk do gier zespołowych w koszykówkę, siatkówkę, hala pod balonem, o łącznej powierzchni

1.363 m2 oraz ogródek letni z grillem i placem zabaw dla dzieci.

Radni sugerowali, by zwrócić się w sprawie renowacji do Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Drugim punktem posiedzenia była informacja na temat planowanych zmian w Programie

Rozwoju Sportu na lata 2016-2019. Przewodniczący komisji Tomasz Urynowicz poinformował, że

zmiany będą dotyczyć trybu realizacji rozliczeń dotacji klubowych.
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